Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург

27 ноября  2012 года, 11.15
Присутствовали:

Бушин С.А. – директор Партнерства

Члены Совета Партнерства:

1. Желтов Павел Геннадьевич,
2. Курин Андрей Васильевич,
3. Писаренко Андрей Анатольевич,
4. Прокофьев Сергей Геннадьевич,
Присутствуют 5 членов Совета из 8. Заседание правомочно.

Заседание ведется председателем Директором Партнерства Бушиным Сергеем Александровичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Желтовым Павлом Геннадьевичем.

Председателем Директором Партнерства на повестку заседания утвержден следующий вопрос:

О прекращении членства Иноземцева Павла Анатольевича в НП АУ «ОРИОН».

По вопросу заседания:
Слушали: Бушин С.А., который предложил рассмотреть поступившее в НП АУ «ОРИОН» заявление Иноземцева Павла Анатольевича о прекращении членства в НП АУ «ОРИОН» по собственному желанию.

Решили: прекратить членство Иноземцева Павла Анатольевича в  НП АУ «ОРИОН».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
Директор
Партнерства

НП АУ «ОРИОН»

                        С.А. Бушин
Секретарь заседания

П.Г. Желтов